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50.392 Dintikon–Ammerswil–Lenzburg

Sonn- und allg. Feiertage

Dintikon, Oberdorf
Dintikon, Post
Ammerswil AG, Dorfplatz
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ
Lenzburg
Zürich HB IR Æ
Lenzburg
Zürich HB S3 Æ

Ä
577
597
068
138
188

13009

248
009

288
358
308
528

578
598
069
139
189

13011

249
0010

289
359
309
529

579
599
0610
1310
1810

13013

2410
0011

2810
3510
3010
5210

5710
5910
0611
1311
1811

13015

2411
0012

2811
3511
3011
5211

5711
5911
0612
1312
1812

13017

2412
0013

2812
3512
3012
5212

5712
5912
0613
1313
1813

13021

2413
0014

2813
3513
3013
5213

5713
5913
0614
1314
1814

13023

2414
0015

2814
3514
3014
5214

5714
5914
0615
1315
1815

13025

2415
0016

2815
3515
3015
5215

5715
5915
0616
1316
1816

13027

2416
0017

2816
3516
3016
5216

5716
5916
0617
1317
1817

13029

2417
0018

2817
3517
3017
5217

5717
5917
0618
1318
1818

13033

2418
0019

2818
3518
3018
5218

5718
5918
0619
1319
1819

13037

2419
0020

2819
3519
3019
5219

Sonn- und allg. Feiertage

Dintikon, Oberdorf
Dintikon, Post
Ammerswil AG, Dorfplatz
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ
Lenzburg
Zürich HB IR Æ
Lenzburg
Zürich HB S3 Æ

5719
5919
0620
1320
1820

13039

2420
0021

2820
3520
3020
5220

5720
5920
0621
1321
1821

13041

2421
0022

2821
3521
3021
5221

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Bahnhof, Angelrain,
Hypiplatz, Kronenplatz, Burghalde,
Friedweg, Ziegeleiweg, Fünfweiher
Ammerswil: Rebrain, Rütli,
Dorfplatz, Kirche
Dintikon: Ammerswilerstrasse,
Dorfstrasse, Post, Schule, Oberdorf

äAlle Kurse â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburgâ 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr,
13/14 Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan,
3/4 Apr", Z /[ vom 30 Apr/1 Mai–14/15 Mai
ohne 7/8 Mai"- [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan ohne
26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4 Apr6B Verkehrt ab Lenzburg Bahnhof.
Einstieg ab Zwischenhaltestellen
nur sofern möglich, und nach tel.
Voranmeldung ab 01.00 h - 079 349
54 5

50.393 Lenzburg–Othmarsingen–Mägenwil

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

ì

055
095
105
155
175
215
255

14000

305
006

275
315
325
375
395

14002

175
235

455
525

056
096
106
156
176
216
256

14006

306
007

236
296

356
396
406
456
476

14008

536
596

057
097
107
157
177
217
257

14012

307
008

237
297

357
397
407
457
477

14014

537
597

058
098
108
158
178
218
258

14018

308
009

538
598

059
099
109
159
179
219
259

14022

309
0010

539
599

0510
0910
1010
1510
1710
2110
2510

14026

3010
0011

5310
5910

0511
0911
1011
1511
1711
2111
2511

14030

3011
0012

2311
2911

3511
3911
4011
4511
4711

14032

5311
5911

0512
0912
1012
1512
1712
2112
2512

14036

3012
0013

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

2312
2912

3512
3912
4012
4512
4712

14038

5312
5912

0513
0913
1013
1513
1713
2113
2513

14042

3013
0014

5313
5913

0514
0914
1014
1514
1714
2114
2514

14046

3014
0015

5314
5914

0515
0915
1015
1515
1715
2115
2515

14050

3015
0016

5315
5915

0516
0916
1016
1516
1716
2116
2516

14054

3016
0017

2316
2916

3516
3916
4016
4516
4716

14056

5316
5916

0517
0917
1017
1517
1717
2117
2517

14060

3017
0018

2317
2917

3517
3917
4017
4517
4717

14062

5317
5917

0518
0918
1018
1518
1718
2118
2518

14066

3018
0019

2318
2918

3518
3918
4018
4518
4718

14068

5318
5918

0519
0919
1019
1519
1719
2119
2519

14070

3019
0020

5319
5919

0520
0920
1020
1520
1720
2120
2520

14074

3020
0021
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50.3931705

50.393

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

ì
450
510

001
041
051
101
121
161
201

140766A
"+

"+

ààà
àà

071
151

002
042
052
102
122
162
202

140786A

",",

"+

"+

ààà
àà

072
152

003
043
053
103
123
163
203

140806A

",",

"+

"+

ààà
àà

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä

325
355
375
405
455
475
525

15001

565
046

076
106
156
176
226

15003

286
356

006
286

326
356
376
406
456
476
526

15005

566
047

077
107
157
177
227

15007

287
357

007
287

327
357
377
407
457
477
527

15009

567
048

078
108
158
178
228

15011

288
358

008
288

328
358
378
408
458
478
528

15013

568
049

009
289

329
359
379
409
459
479
529

15015

569
0410

0010
2810

3210
3510
3710
4010
4510
4710
5210

15017

5610
0411

0011
2811

3211
3511
3711
4011
4511
4711
5211

15019

5611
0412

0712
1012
1512
1712
2212

15021

2812
3512

0012
2812

3212
3512
3712
4012
4512
4712
5212

15023

5612
0413

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

0713
1013
1513
1713
2213

15025

2813
3513

0013
2813

3213
3513
3713
4013
4513
4713
5213

15027

5613
0414

0014
2814

3214
3514
3714
4014
4514
4714
5214

15029

5614
0415

0015
2815

3215
3515
3715
4015
4515
4715
5215

15031

5615
0416

0016
2816

3216
3516
3716
4016
4516
4716
5216

15033

5616
0417

0717
1017
1517
1717
2217

15035

2817
3517

0017
2817

3217
3517
3717
4017
4517
4717
5217

15037

5617
0418

0718
1018
1518
1718
2218

15039

2818
3518

0018
2818

3218
3518
3718
4018
4518
4718
5218

15041

5618
0419

0719
1019
1519
1719
2219

15043

2819
3519

0019
2819

3219
3519
3719
4019
4519
4719
5219

15045

5619
0420

0020
2820

3220
3520
3720
4020
4520
4720
5220

15047

5620
0421

Samstag ohne 1 Aug

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

ì
455
525

056
096
106
156
176
216
256

14004

306
007

536
596

057
097
107
157
177
217
257

14010

307
008

537
597

058
098
108
158
178
218
258

14016

308
009

538
598

059
099
109
159
179
219
259

14020

309
0010

539
599

0510
0910
1010
1510
1710
2110
2510

14024

3010
0011

5310
5910

0511
0911
1011
1511
1711
2111
2511

14028

3011
0012

5311
5911

0512
0912
1012
1512
1712
2112
2512

14034

3012
0013

5312
5912

0513
0913
1013
1513
1713
2113
2513

14040

3013
0014

5313
5913

0514
0914
1014
1514
1714
2114
2514

14044

3014
0015

5314
5914

0515
0915
1015
1515
1715
2115
2515

14048

3015
0016

5315
5915

0516
0916
1016
1516
1716
2116
2516

14052

3016
0017

5316
5916

0517
0917
1017
1517
1717
2117
2517

14058

3017
0018

Samstag ohne 1 Aug

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

5317
5917

0518
0918
1018
1518
1718
2118
2518

14064

3018
0019

5318
5918

0519
0919
1019
1519
1719
2119
2519

14070

3019
0020

5319
5919

0520
0920
1020
1520
1720
2120
2520

14072

3020
0021

450
510

001
041
051
101
121
161
201

14076
6A

ààà
àà

071
151

002
042
052
102
122
162
202

14078
6A

ààà
àà

072
152

003
043
053
103
123
163
203

14080
6A

ààà
àà
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50.393 1706

50.393 Mägenwil–Othmarsingen–Lenzburg

Samstag ohne 1 Aug

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä
006
286

326
356
376
406
456
476
526

15005

566
047

007
287

327
357
377
407
457
477
527

15009

567
048

008
288

328
358
378
408
458
478
528

15013

568
049

009
289

329
359
379
409
459
479
529

15015

569
0410

0010
2810

3210
3510
3710
4010
4510
4710
5210

15017

5610
0411

0011
2811

3211
3511
3711
4011
4511
4711
5211

15019

5611
0412

0012
2812

3212
3512
3712
4012
4512
4712
5212

15023

5612
0413

0013
2813

3213
3513
3713
4013
4513
4713
5213

15027

5613
0414

0014
2814

3214
3514
3714
4014
4514
4714
5214

15029

5614
0415

0015
2815

3215
3515
3715
4015
4515
4715
5215

15031

5615
0416

0016
2816

3216
3516
3716
4016
4516
4716
5216

15033

5616
0417

0017
2817

3217
3517
3717
4017
4517
4717
5217

15037

5617
0418

Samstag ohne 1 Aug

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

0018
2818

3218
3518
3718
4018
4518
4718
5218

15041

5618
0419

0019
2819

3219
3519
3719
4019
4519
4719
5219

15045

5619
0420

0020
2820

3220
3520
3720
4020
4520
4720
5220

15047

5620
0421

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

ì
536
596

057
097
107
157
177
217
257

14010

307
008

537
597

058
098
108
158
178
218
258

14016

308
009

538
598

059
099
109
159
179
219
259

14020

309
0010

539
599

0510
0910
1010
1510
1710
2110
2510

14024

3010
0011

5310
5910

0511
0911
1011
1511
1711
2111
2511

14028

3011
0012

5311
5911

0512
0912
1012
1512
1712
2112
2512

14034

3012
0013

5312
5912

0513
0913
1013
1513
1713
2113
2513

14040

3013
0014

5313
5913

0514
0914
1014
1514
1714
2114
2514

14044

3014
0015

5314
5914

0515
0915
1015
1515
1715
2115
2515

14048

3015
0016

5315
5915

0516
0916
1016
1516
1716
2116
2516

14052

3016
0017

5316
5916

0517
0917
1017
1517
1717
2117
2517

14058

3017
0018

5317
5917

0518
0918
1018
1518
1718
2118
2518

14064

3018
0019

Sonn- und allg. Feiertage

Aarau 653
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Neuhofstrasse
Othmarsingen, Rössli
Othmarsingen, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Mägenwil, Bahnhof Æ
Mägenwil
Zürich HB Æ

5318
5918

0519
0919
1019
1519
1719
2119
2519

14070

3019
0020

5319
5919

0520
0920
1020
1520
1720
2120
2520

14072

3020
0021

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä
007
287

327
357
377
407
457
477
527

15009

567
048

008
288

328
358
378
408
458
478
528

15013

568
049

009
289

329
359
379
409
459
479
529

15015

569
0410

0010
2810

3210
3510
3710
4010
4510
4710
5210

15017

5610
0411

0011
2811

3211
3511
3711
4011
4511
4711
5211

15019

5611
0412

0012
2812

3212
3512
3712
4012
4512
4712
5212

15023

5612
0413

0013
2813

3213
3513
3713
4013
4513
4713
5213

15027

5613
0414

0014
2814

3214
3514
3714
4014
4514
4714
5214

15029

5614
0415

0015
2815

3215
3515
3715
4015
4515
4715
5215

15031

5615
0416

0016
2816

3216
3516
3716
4016
4516
4716
5216

15033

5616
0417

0017
2817

3217
3517
3717
4017
4517
4717
5217

15037

5617
0418

0018
2818

3218
3518
3718
4018
4518
4718
5218

15041

5618
0419

www.fahrplanfelder.ch 2015

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



50.393,50.3941707

50.393 Mägenwil–Othmarsingen–Lenzburg

Sonn- und allg. Feiertage

Zürich HB
Mägenwil Æ

Mägenwil, Bahnhof
Mägenwil, Gewerbepark
Othmarsingen, Bahnhof
Othmarsingen, Rössli
Lenzburg, Neuhofstrasse
Lenzburg, Kronenplatz
Lenzburg, Bahnhof Æ
Lenzburg
Aarau 653 Æ

Ä
0019
2819

3219
3519
3719
4019
4519
4719
5219

15045

5619
0420

0020
2820

3220
3520
3720
4020
4520
4720
5220

15047

5620
0421

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Bahnhof, Angelrain,
Hypiplatz, Kronenplatz,
Mehrzweckhalle, Neuhofstrasse
Othmarsingen: Militärbetriebe,
Högern, Rössli, Bahnhofstrasse,
Bahnhof
Mägenwil: Gewerbepark, Dorf,
Post, Bahnhof

äAlle Kurse â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

"+ [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr,
13/14 Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan,
3/4 Apr

", Z /[ vom 30 Apr/1 Mai–14/15 Mai
ohne 7/8 Mai6A Verkehrt ab Lenzburg
BahnhofEinstieg ab
Zwischenhaltestellen nur sofern
möglich undnach telefonischer
Voranmeldung ab 01.00 h - 079 349
54 5

50.394 Lenzburg–Schafisheim–Hunzenschwil–Rupperswil

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1 RE
Lenzburg Æ
Zürich HB 650.1 RE
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Schafisheim, Coop
Hunzenschwil, Gemeindehaus
Rupperswil, Bahnhof Æ
Rupperswil
Aarau Æ
Rupperswil
Brugg AG Æ

ì

215
405

066
126
176
276

16000

555
026

356
396
376
526

386
576

536
596

067
127
177
277

16002

357
397
377
527

387
577

537
597

068
128
178
278

16004

358
398
378
528

388
578

538
598

069
129
179
279

16006

359
399
379
529

389
579

539
599

0610
1210
1710
2710

16008

3510
3910
3710
5210

3810
5710

5310
5910

0611
1211
1711
2711

16010

3511
3911
3711
5211

3811
5711

5311
5911

0612
1212
1712
2712

16012

3512
3912
3712
5212

3812
5712

5312
5912

0613
1213
1713
2713

16014

3513
3913
3713
5213

3813
5713

5313
5913

0614
1214
1714
2714

16016

3514
3914
3714
5214

3814
5714

5314
5914

0615
1215
1715
2715

16018

3515
3915
3715
5215

3815
5715

5315
5915

0616
1216
1716
2716

16020

3516
3916
3716
5216

3816
5716

5316
5916

0617
1217
1717
2717

16022

3517
3917
3717
5217

Montag–Freitag ohne allg. Feiertage

Aarau 650.1 RE
Lenzburg Æ
Zürich HB 650.1 RE
Lenzburg Æ

Lenzburg, Bahnhof
Schafisheim, Coop
Hunzenschwil, Gemeindehaus
Rupperswil, Bahnhof Æ
Rupperswil
Aarau Æ
Rupperswil
Brugg AG Æ

3817
5717

5317
5917

0618
1218
1718
2718

16024

3518
3918
3718
5218

3818
5718

5318
5918

0619
1219
1719
2719

16026

3519
3919
3719
5219

3819
5719

5319
5919

0620
1220
1720
2720

16028

3520
3920
3720
5220

551
002
112
282

080
270

450
510

001
061
091
211

160306C

"+"+
"+"+

",

",
àà

071
151

552
003
113
283

081
271

002
062
092
212

160326C

"+
"+

"+"+
"-"-

".
".

",

",
àà

Reihenfolge der Haltestellen:
Lenzburg: Bahnhof, Augustin-
Kellerstr.
Schafisheim: Coop
Hunzenschwil: Korbacker,
Gemeindehaus, Oberdorf,
Weiherweg, Birkenweg, Unterdorf
Rupperswil: Haldenweg, Bahnhof

äAlle Kurse â 062 886 10 00

RBL, 5600 Lenzburg
â 062 886 10 00
Fax 062 886 10 01
rbl@eurobus.ch
www.rbl.ch

"+ Z /[ vom 30 Apr/1 Mai–14/15 Mai
ohne 7/8 Mai", [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan, 2/3 Apr,
13/14 Mai ohne 26/27 Dez, 2/3 Jan,
3/4 Apr"- [ vom 1–15 Mai ohne 8 Mai

". [ /\ sowie 31 Dez/1 Jan ohne
26/27 Dez, 2/3 Jan, 3/4 Apr

6C Verkehrt ab Lenzburg
BahnhofEinstieg ab
Zwischenhaltestellen nur sofern
möglich undnach telefonischer
Voranmeldung ab 01.00 h - 079 349
54 5

www.fahrplanfelder.ch 2015
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